
Zarządzenie Nr 7/2021 

Dyrektora Generalnego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia dni wolnych w ramach rekompensaty za święto przypadające 

w dzień wolny od pracy - 1 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 97 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 265, z późn. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Celem umożliwienia pracownikom odbioru dnia wolnego (sobota) przypadającego 

w dzień świąteczny 1 maja 2021 r. wyznacza się cztery terminy do wyboru tj. 7 maja 2021 r., 

14 maja 2021 r., 21 maja 2021 r., 28 maja 2021 r. 

 

§ 2. 1 Odbiór dnia wolnego od pracy jest możliwy po uzgodnieniu go z dyrektorem 

wydziału, a w przypadku dyrektorów wydziałów z dyrektorem generalnym. 

 

2. W przypadku pracowników, których harmonogram czasu pracy, przyjęty w danym 

okresie rozliczeniowym, uwzględnia odbiór dnia wolnego za święto nie stosuje się § 1. 

 

3. Dyrektorzy wydziałów zobowiązani są do zapewnienia obsady kadrowej niezbędnej 

do funkcjonowania wydziałów w terminach wyznaczonych w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 


